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ULTRA MEGA TABANCALI

12 100

850 ml

1.000 g

S951

 
4,62 �

Liste Fiyatı

MEGA TABANCALI

AZ GENLEŞEN MONTAJ TABANCALI 
(KAPI ve PENCERE)

12 100

750 ml

905 g

S921

 
4,53 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI TABANCALI (B2)

12 100

750 ml

900 g

S917

 
5,38 �

Liste Fiyatı

TABANCALI KÖPÜK

12 100

750 ml

845 g

S911

 
4,02 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI TABANCALI (B1)

12 100

750 ml

940 g

S923

 
6,75 �

Liste Fiyatı

TABANCA ve KÖPÜK TEMİZLEME
SPREYİ

12 160

500 ml

430 g

S899

 
2,31 �

Liste Fiyatı

TABANCALI POLİÜRETAN KÖPÜKLER

12 100

870 ml

1.030 g

S959

 
4,96 �

Liste Fiyatı

TUĞLA ve GAZ BETON TABANCALI 

12 100

750 ml

900 g

S919

 
5,56 �

Liste Fiyatı

MANTOLAMA TABANCALI (EPS-XPS)

12 100

750 ml

940 g

S915

 
4,79 �

Liste Fiyatı

2

YALITIM TABANCALI 

12 100

850 ml

910 g

S940

 
5,64 �

Liste Fiyatı

12 100

870 ml

1.030 g

S960

 
5,13 �

Liste Fiyatı

FAST TABANCALI
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EXTRA MEGA ÇELİK KAPI MONTAJ KÖPÜĞÜ
(EMNİYET VALFLİ)

12 100

850 ml

1000 g

S841

 
4,62 �

Liste Fiyatı

12 100

850 ml

1000 g

S845

 
4,62 �

Liste Fiyatı

12 100

750 ml

860 g

S813

 
4,36 �

Liste Fiyatı

DUVAR ve GAZ BETON YAPIŞTIRICISI
(2in1)

12 100

750 ml

920 g

S920

 
5,56 �

Liste Fiyatı

AZ GENLEŞEN MONTAJ 
KÖPÜĞÜ (KAPI ve PENCERE)

12 100

750 ml

850 g

S821

 
4,44 �

Liste Fiyatı

COMBI VALFLİ KÖPÜK (2in1)

12 100

750 ml

870 g

S819

 
4,53 �

Liste Fiyatı

MANTOLAMA KÖPÜĞÜ
(EPS-XPS)

12 100

750 ml

920 g

S815

 
4,62 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI 
KÖPÜK (B2)

S817

12 100

750 ml

870 g

S817

 
4,79 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜK 

12 100

750 ml

845 g

S811

 
4,02 �

Liste Fiyatı

500 ml

530 g

S805

 
2,39 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜK

300 ml

345 g

S801

 
1,97 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜKLER

3

POLİÜRETAN KÖPÜK 

12 100

600 g

SE600

 
2,74 �

Liste Fiyatı

60 SANİYE YAPIŞTIRICI KÖPÜK (2in1)

12 100

750 ml

880 g

S937

 
5,13 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI 
KÖPÜK (B1)

12 100

750 ml

900 g

S823

 
6,41 �

Liste Fiyatı

12 160

POLİÜRETAN KÖPÜK

12 180
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SE280

SE281

SE282

SE283

SE284

SE285

SE286

SE287

SE288

SE289

GENEL AMAÇLI SİLİKON

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

1,64 �

1,64 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

24 144

Liste Fiyatı

SİLİKONLAR

24 144

S200

S201

S202

S203

S204

S205

S206

S207

S208

S209

GENEL AMAÇLI SİLİKON

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

1,97 �

1,97 �

1,97 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

Liste Fiyatı

4

36 160

S50

S51

S52

GENEL AMAÇLI TÜP SİLİKON

50 ml

50 ml

50 ml

70 g

70 g

70 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

0,91 �

0,91 �

0,91 �

Liste Fiyatı

36 160

S57

S58

S59

RTV TÜP SİLİKON - SIVI CONTA

50 ml

50 ml

50 ml

70 g

70 g

70 g

Kırmızı

Gri

Siyah

0,99 �

0,99 �

0,99 �

Liste Fiyatı

36 160

S60

S61

BANYO ve MUTFAK TÜP SİLİKON

50 ml

50 ml

70 g

70 g

Şeffaf

Beyaz

1,03 �

1,03 �

Liste Fiyatı

36 160

S70

PU MONTAJ TÜP YAPIŞTIRICI

50 ml 76 g Şeffaf 1,20 �

Liste Fiyatı

24 126

CAM SIZDIRMAZLIK (OTO CAM) 
SİLİKONU

S392 300 ml 415 g Siyah 2,56 �

Liste Fiyatı
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24 144

S280

S281

S282

AYNA SİLİKONU

280 ml

280 ml

280 ml

330 g

330 g

330 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

2,91 �

2,91 �

2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

S260

S261

S262

GENEL AMAÇLI NÖTR SİLİKON

280 ml

280 ml

280 ml

330 g

330 g

330 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

2,91 �

2,91 �

2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

S230

S231

DUŞAKABİN SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

24 144

S220

S222

AKVARYUM SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Siyah

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

SİLİKONLAR

24 144

S240

S241

BANYO ve MUTFAK SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

24 144

S276

NÖTR DIŞ CEPHE SİLİKONU

280 ml 395 g Antrasit 2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

5

RTV SİLİKON - SIVI CONTA

S357 310 ml 340 g Kırmızı 2,99 �

Liste Fiyatı

RTV SİLİKON - SIVI CONTA

Liste Fiyatı

S257 280 ml 320 g Kırmızı 2,82 �

24 144
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24 126

S171

AKRİLİK SIVI ÇİVİ

310 ml 500 g Beyaz 1,13 �

Liste Fiyatı

24 126

S121

S122

S123

S124

S125

S127

S128

S129

AKRİLİK SİLİKONİZE MASTİK

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Bej

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

0,91 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

Liste Fiyatı

24 126

S101

AKRİLİK MASTİK

310 ml 500 g Beyaz 0,84 �

Liste Fiyatı

MASTİKLER

24 126

SE450

AKRİLİK MASTİK

450 g Beyaz 0,79 �

Liste Fiyatı

6

ISI MASTİĞİ (1500°C)

S160 310 ml 600 g Siyah

12 266

2,07 �

Liste Fiyatı

24 126

S190

S193

S195

S196

S197

FLEXI SİLİKONİZE MASTİK

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

390 g

390 g

390 g

390 g

390 g

Beyaz

Gri

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

1,23 �

1,28 �

1,28 �

1,28 �

1,28 �

Liste Fiyatı

24 126

S176

AKRİLİK EXPRES MONTAJ
YAPIŞTIRICI

310 ml 485 g Beyaz 1,33 �

Liste Fiyatı

24 117

AKRİLİK MONTAJ 
YAPIŞTIRICI

S181 270 g Beyaz 0,97 �

Liste Fiyatı



24 144

S158

BİTÜM MASTİK

310 ml 435 g Siyah 2,65 �

Liste Fiyatı

S155

POLİÜRETAN SIVI ÇİVİ

300 ml 440 g Bej 3,59 �

Liste Fiyatı

24 126

D4

12 266

POLİÜRETAN MASTİK GENEL 
AMAÇLI İNŞAAT & OTOMOTİV

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,15 �

Liste Fiyatı

S421

S422

S423

S424

S426

S427

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Antrasit Gri

Oksit Kırmızı

365 g

365 g

365 g

365 g

365 g

365 g

12 266

HIGH TACK

S580 290 ml 480 g Beyaz 3,42 �

Liste Fiyatı

24 126

S545

MULTIBOND HİBRİD YAPIŞTIRICI

290 ml 500 g Beyaz 3,16 �

Liste Fiyatı

www.somafix.com.trinfo@somafix.com.tr

MASTİKLER

7

24 126

PU MONTAJ YAPIŞTIRICI
CLEAR BOND (EXPRESS) D4

12 266

S546

MULTIBOND HİBRİD YAPIŞTIRICI

290 ml 355 g Şeffaf

Liste Fiyatı

3,68 �

Liste Fiyatı

24 126

PU MONTAJ YAPIŞTIRICI
CLEAR BOND (EXPRESS) D4

Liste Fiyatı

S150P 310 ml 400 g Şeffaf 3,30 �

Plastik Kartuş

S150A 310 ml 400 g Şeffaf 3,59 �

Alüminyum Kartuş
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S610

S611

S612

S613

S614

S615

S616

S617

S618

S619

GENEL AMAÇLI SİLİKON

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

4,10 �

4,10 �

4,10 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

20 78

Liste Fiyatı

S620

S621

S622

GENEL AMAÇLI NÖTR SİLİKON

600 ml

600 ml

600 ml

600 g

600 g

600 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

5,13 �

5,13 �

5,13 �

Liste Fiyatı

20 78

S641

AKRİLİK MASTİK

600 ml 920 g Beyaz 1,37 �

Liste Fiyatı

20 78

S651

AKRİLİK SİLİKONİZE MASTİK

600 ml 920 g Beyaz 1,44 �

Liste Fiyatı

20 78

20 78

20 78

SOSİS SİLİKONLAR

8

S400

S403

S405

S406

S407

FLEXI SİLİKONİZE MASTİK

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

 

440 g

440 g

440 g

440 g

440 g

Beyaz

Gri

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

1,33 �

1,38 �

1,38 �

1,38 �

1,38 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN MASTİK GENEL AMAÇLI İNŞAAT & OTOMOTİV

S751

S752

S753

S754

S755

S757

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Kırmızı

Antrasit Gri

4,44 �

4,44 �

4,44 �

4,44 �

4,67 �

4,44 �

Liste Fiyatı

CAM SIZDIRMAZLIK
(OTO CAM)  SİLİKONU

S631

S632

S638

600 ml

600 ml

600 ml

730 g

730 g

730 g

Beyaz

Siyah

Antrasit

4,27 �

4,27 �

4,27 �

Liste Fiyatı

24 112
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Y655 125 g 1,71 �

Liste Fiyatı

130 72

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI AKTİVATÖR 

Y656 Net: 400 ml 1,37 �

Liste Fiyatı

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI AKTİVATÖR 

Y654 Net: 500 ml 1,45 �

Liste Fiyatı

110 72

YAPIŞTIRICILAR

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S661 100 ml + 25 g 1,11 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S663 200 ml + 50 g 1,56 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S665 400 ml + 100 g 2,74 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S667 500 ml + 125 g / ÇUBUKLU 3,08 �

Liste Fiyatı

72 72 24 99

24 81 12 96

9

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI (CA)

Y021 100 g 1,37 �

Liste Fiyatı

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI (CA)

42 72 20 84

S667-B 500 ml + 125 g / STANDART 3,08 �
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YAPIŞTIRICILAR

10

 MUM SİLİKON 

S81

S82

1000 g

1000 g

7,4x300mm
11,3x300mm

20 4820 48

 MUM SİLİKON

S84

S85

1000 g

1000 g

7,4x300mm
11,3x300mm

4,96 �

4,96 �

Liste Fiyatı

5,21 �

5,21 �

Liste Fiyatı

12 48

DENİZ TUTKALI

S608 1000 g Amberr

D4

6,41 �

Liste Fiyatı

12 48

DENİZ TUTKALI

S607 1000 g Şeffaf

D4

7,61 �

Liste Fiyatı

24 48 24 48

DENİZ TUTKALI

S604 500 g Şeffaf

D4

3,86 �

Liste Fiyatı

DENİZ TUTKALI

S605 500 g Amberr

D4

3,42 �

Liste Fiyatı

24 48

PARKE VE İSKELET TUTKALI

S500 550 g Beyaz 1,71 �

Liste Fiyatı

D3
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YAPIŞTIRICILAR

11

YAPIŞTIRICILAR

12 80

GRANİT MERMER YAPIŞTIRICISI

S480 1200 g Bej 4,03 �

Liste Fiyatı

12 80

GRANİT MERMER YAPIŞTIRICISI

S470 1000 g Bej 3,68 �

Liste Fiyatı

SE700

KİMYASAL DÜBEL
(Polyester Bazlı)

300 ml 590 g Gri 3,59�

Liste Fiyatı

12 144

SÜPER YAPIŞTIRICI

808 Net: 20g  Br: 25 g 0,77 �

Liste Fiyatı

10x50=500 72

SÜPER YAPIŞTIRICI

S5 Net: 50g  Br: 60 g 1,30 �

Liste Fiyatı

4x40=160 40

S38

ÜNİVERSAL SPREY YAPIŞTIRICI

500 ml 520 g 2,53 �

Liste Fiyatı

24 80



24 80

S35

FREN TEMİZLEME SPREYİ

500 ml 425 g 1,71 �

Liste Fiyatı

24 90

TEKNİK SPREYLER

SİLİKON YAĞLAYICI

S29 400 ml 2,15 �

Liste Fiyatı

12 180
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12 180

S30

KALIP AYIRICI SPREY

400 ml 2,15 �

Liste Fiyatı

350 g

SIVI GRES

S37 500 ml   420 g 2,43 �

Liste Fiyatı

24 80

24 160

24 144 12 180

435 g
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PAS SÖKÜCÜ ve YAĞLAYICI

400 ml

370 g

S28

 
1,98 �

Liste Fiyatı

MOTOR TEMİZLEME SPREYİ

400 ml

355 g

S31

 
1,71 �

Liste Fiyatı

PAS SÖKÜCÜ ve YAĞLAYICI

250 ml

230 g

S27

 
1,30 �

Liste Fiyatı

350 ml

365 g

S80

 
2,91 �

Liste Fiyatı

400 ml

390-400 g

S80

 
2,39 �

Liste Fiyatı

ÇOK AMAÇLI SPREY ÇOK AMAÇLI SPREY ÖZEL BAŞLIKÇOK AMAÇLI SPREY

24 90

200 ml

205 g

S80

 
1,62 �

Liste Fiyatı

12 180
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TABANCALAR

13

20 48

KÖPÜK TABANCASI

FG100 11,97 �

Liste Fiyatı

10 48

KÖPÜK TABANCASI

FG200   60cm 18,80 �

Liste Fiyatı

20 48

KÖPÜK TABANCASI

SM 0009CT 20,51 �

Liste Fiyatı

20 48

KÖPÜK TABANCASI

SFX5473 22,22 �

Liste Fiyatı

12 64

SİLİKON TABANCASI

SM 0055 ALÜMİNYUM 11,11 �

Liste Fiyatı

12 64

SİLİKON TABANCASI

SM 0056 PLASTİK 10,26 �

Liste Fiyatı

25 54

SİLİKON TABANCASI

S495 PLASTİK 2,22 �

Liste Fiyatı

12 90

SİLİKON TABANCASI

S496 Alüminyum 6,07 �

Liste Fiyatı
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ANAEROBİK YAPIŞTIRICILAR

14

S-074 SIVI CONTA (Akordiyon)

S-074 50 g Turuncu 3,25 �

Liste Fiyatı

S-022 DİŞ SABİTLEYİCİ 
DÜŞÜK MUKAVEMETLİ

S-022 50 g Mor 2,90 �

Liste Fiyatı

S-042 BORU SIZDIRMAZLIK 
ORTA MUKAVEMET SÖKÜLEBİLİR

S-042 50 g Mavi 2,90 �

Liste Fiyatı

12x10=120 Pcs x 50 ml12x10=120 Pcs x 50 ml

S-043 DİŞ SABİTLEYİCİ
ORTA MUKAVEMET 

S-043 50 g Mavi 2,90 �

Liste Fiyatı

12x10=120 Pcs x 50 ml

S-070 DİŞ SABİTLEYİCİ 
YÜKSEK MUKAVEMET 

S-070 50 g Yeşil 2,90 �

Liste Fiyatı

12x10=120 Pcs x 50 ml

S-038 KENETLEYİCİ
YÜKSEK MUKAVEMET 

S-038 50 g Yeşil 2,90 �

Liste Fiyatı

6x12=72 Pcs x 50 ml12x10=120 Pcs x 50 ml
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İşimiz yapı, gücümüz kalite..


